
UCHWAŁA NR 49/2019 
IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie programu działania Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 
w latach 2019-2023 

  

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz.U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program działania Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w latach  

2019-2023 (zwany dalej „Programem działania”), który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Krajową Radę Biegłych Rewidentów do : 

1) opracowania, skonsultowania ze środowiskiem, przyjęcia w formie uchwały 

i upublicznienia na stronie internetowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, nie później 

niż do 31.12.2019 r., szczegółowego sposobu realizacji niniejszego Programu działania 

wraz z określeniem terminów osiągnięcia celów (harmonogram) oraz kwot środków 

finansowych jakie zamierza się przeznaczyć na ich realizację; 

2) zamieszczania informacji na stronie internetowej o stanie realizacji powyższego 

harmonogramu w terminie 3 miesięcy po zakończeniu każdego roku kalendarzowego  
 

§ 3. Przy opracowywaniu szczegółowego sposobu realizacji programu działania, Krajowa 

Rada Biegłych Rewidentów kieruje się i uwzględnia odpowiednio działania ujęte we wniosku 

1/5/P skierowanym do Komisji ds. programu działania Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

      (-) 

Antoni Kwasiborski 
 
 


